ПРОЕКТ

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД
муниципального района Алексеевский Самарской области
      третьего созыва

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская, 11
т. (846-71) 4-81-33,   4-81-35
РЕШЕНИЕ

от «__»___  2019 года   №___
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 01.12.2016г. №48 «Об установлении налога на имущество

 физических лиц на территории сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский Самарской области»
        Рассмотрев протест прокуратуры Алексеевского района от 01.03.2019 года №07-20-2019/108 на отдельные положения решения Собрания представителей сельского поселения Авангард  №48 от 01.12.2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,

Собрание представителей сельского поселения Авангард
РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Алексеевского района от 01.03.2019 года №07-20-2019/108 удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Авангард от 01.12.2016 года №48 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области», а именно:

2.1.  В графе таблицы «Вид объекта налогообложения» слова «дачного хозяйства» исключить.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и на официальном сайте сельского поселения Авангард.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава сельского
поселения Авангард                                                                    Н.А.Зотов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Авангард                                                            В.А.Ртищев